PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 2329/2018

Assunto:
Solicita capina e limpeza junto ao córrego que passa na Rua Potiguara, no Bairro Chácaras

Reunidas Ygarapés, sobretudo no trecho ao lado do campo de futebol ali existente e aos

fundos da EMEI Comendador Antônio Loureiro Cardoso e da UMSF do bairro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando capina

e limpeza junto ao córrego que passa na Rua Potiguara, no Bairro Chácaras Reunidas

Ygarapés, sobretudo no trecho ao lado do campo de futebol ali existente e aos fundos da

EMEI Comendador Antônio Loureiro Cardoso e da UMSF do bairro.

Conforme fotos anexas, o córrego está tomado de mato alto, colaborando

para o surgimento de insetos, criadouros da dengue e animais peçonhentos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2018.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 2329/2018 Vereador Dr. Rodrigo Salomon- fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G